
ZARZĄDZENIE NR 313/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz.994 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XXXV/216/2017 z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
rok 2018, Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

– Planowane dochody 32.879.294,74 zł
– Planowane wydatki 36.819.808,74 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Sekretarz Gminy 
Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: EEF7AB29-DA3F-46C5-96D9-AA2B7CB1E3A6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1  ( dochody ) do Zarzadzenia nr 313/2018                z  30.05.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 124,005 663 000,00 5 667 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 2 414 124,002 410 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 370 000,00 4 124,00 2 374 124,00

32 875 170,74 32 879 294,744 124,00Razem:

Id: EEF7AB29-DA3F-46C5-96D9-AA2B7CB1E3A6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 ( wydatki ) do Zarządzenia nr 313/2018                z 30.05.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 925 130,00 3 925 130,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 277 240,003 277 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 381 000,00 - 1 100,00 379 900,00

4580 Pozostałe odsetki 35,00 100,00 135,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00 11 000,00

855 Rodzina 4 124,005 883 600,00 5 887 724,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 2 374 124,002 370 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 187 843,00 4 000,00 2 191 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4,00 1 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 307,00 120,00 2 427,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0013 476 075,00 13 476 075,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 901 572,00901 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 12 000,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 13 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

36 815 684,74 36 819 808,744 124,00Razem:

Id: EEF7AB29-DA3F-46C5-96D9-AA2B7CB1E3A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia nr 313/2018

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:
- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.155.2018.KR z dnia 25 maja 2018 r.
przyznaje dotacje na zadania zlecone – kwota 4.124,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 4.124,00 zł.

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększono wydatki na wypłatę jednorazowego świadczenia „Za życiem” i pokrycie
kosztów - kwota 4.124,zł,
- zmniejszono wydatki w urzędzie gminy opłata śmieciowa w wynagrodzeniach
bezosobowych a zwiększono wynagrodzenia osobowe i koszty postępowania sądowego-
kwota 13.000,zł
- zmniejszono wydatki w urzędzie gminy zakup usług, a zwiększono koszty postępowania
sądowego i odsetki – kwota 1.100,zł.

Ogółem zwiększenie wydatków – kwota 4.124,00

Po dokonaniu zmianach planowane dochody wynoszą 32.879.294,74 zł oraz planowane
wydatki 36.819.808,74

Sporządziła MS

Id: EEF7AB29-DA3F-46C5-96D9-AA2B7CB1E3A6. Podpisany Strona 1




